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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 3 Dames, 10000m vrije slag 14 jaar en ouder
26/08/2017 - 13:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

14 jaar en ouder

1. NAESSENS, Nora BEL ROOD 235 GOLD/20020/94 94 2:05.28

2. OOSTROM, Dèlenn NED ROOD 223 VZC/199600056 96 2:21.32

3. VERSTRAETE, Tyana BEL ROOD 15 ROSC/21014/99 99 2:22.32

4. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 73 MEGA/21042/99 99 2:29.18

5. MANDERVELD, Karlien BEL ROOD 2 LAQUA/21217/88 88 2:29.42

6. SIX, Charlotte BEL ROUGE 68 CNSW/003281/88 88 2:31.32

7. MARTENS, Sofie* BEL ROOD 60 SWEM20146/90 90 2:43.49

Belgisch kampioen open water 10 km VS 18-19 Ja

1. VERSTRAETE, Tyana BEL ROOD 15 ROSC/21014/99 99 2:22.32

2. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 73 MEGA/21042/99 99 2:29.18

Belgisch kampioen open water 10 km VS Open Cat

1. NAESSENS, Nora BEL ROOD 235 GOLD/20020/94 94 2:05.28

2. VERSTRAETE, Tyana BEL ROOD 15 ROSC/21014/99 99 2:22.32

3. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 73 MEGA/21042/99 99 2:29.18

4. MANDERVELD, Karlien BEL ROOD 2 LAQUA/21217/88 88 2:29.42

5. SIX, Charlotte BEL ROUGE 68 CNSW/003281/88 88 2:31.32

6. MARTENS, Sofie* BEL ROOD 60 SWEM20146/90 90 2:43.49

Programmanr. 4 Heren, 10000m vrije slag 14 jaar en ouder
26/08/2017 - 13:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

14 jaar en ouder

1. SKOTADIS, Jorgos NED GEEL 201 DOLF/199803317 98 1:59.34

2. DECONINCK, Michiel BEL GEEL 237 GOLD/10107/95 95 1:59.39

3. WOUTERMAERTENS, Jarne BEL GEEL 249 SCSG/005373/92 92 2:09.23

4. SKOTADIS, Timos NED GEEL 202 DOLF/1998046615 98 2:10.40

5. LEDNICKY, Vit BEL GEEL 226 CNSW/001496/99 99 2:11.12

6. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 2:12.14

7. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 98 ZIK/11008/66 66 2:17.25

8. CARREMANS, Maarten BEL GEEL 207 WLW/10148/98 98 2:20.21

9. GLORIEUX, Nicolas BEL GEEL 89 ENLN/004647/82 82 2:22.17

10. DEBONGNIE, Aymeric BEL GEEL 225 CNSW/001677/99 99 2:22.26

11. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 97 HZA/11015/93 93 2:27.31

12. CREMER, Jean BEL GEEL 91 ENLN/004490/95 95 2:31.23

13. ARDENOY, Hein BEL GEEL 86 BZK/11031/65 65 2:32.19

14. EL YAZIDI, Sofian BEL GEEL 206 WLW/10229/96 96 2:44.07

15. PETIT, Thierry BEL GEEL 228 STH/000719/72 72 2:51.43

16. CACCIATORE, Mickaël BEL GEEL 88 ENLN/004559/88 88 2:54.24

FF VAN CREAN, Michael BEL GEEL 245 RSCM/10000/00 00

Belgisch kampioen open water 10 km VS 18-19 J

1. CARREMANS, Maarten BEL GEEL 207 WLW/10148/98 98 2:20.21

2. DEBONGNIE, Aymeric BEL GEEL 225 CNSW/001677/99 99 2:22.26
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 4, Heren, 10000m vrije slag

Belgisch kampioen open water 10 km VS Open Cat

1. DECONINCK, Michiel BEL GEEL 237 GOLD/10107/95 95 1:59.39

2. WOUTERMAERTENS, Jarne BEL GEEL 249 SCSG/005373/92 92 2:09.23

3. CLAES, Steven BEL GEEL 2 ZCT/10164/91 91 2:12.14

4. VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 98 ZIK/11008/66 66 2:17.25

5. CARREMANS, Maarten BEL GEEL 207 WLW/10148/98 98 2:20.21

6. GLORIEUX, Nicolas BEL GEEL 89 ENLN/004647/82 82 2:22.17

7. DEBONGNIE, Aymeric BEL GEEL 225 CNSW/001677/99 99 2:22.26

8. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 97 HZA/11015/93 93 2:27.31

9. CREMER, Jean BEL GEEL 91 ENLN/004490/95 95 2:31.23

10. ARDENOY, Hein BEL GEEL 86 BZK/11031/65 65 2:32.19

11. EL YAZIDI, Sofian BEL GEEL 206 WLW/10229/96 96 2:44.07

12. PETIT, Thierry BEL GEEL 228 STH/000719/72 72 2:51.43

13. CACCIATORE, Mickaël BEL GEEL 88 ENLN/004559/88 88 2:54.24

FF VAN CREAN, Michael BEL GEEL 245 RSCM/10000/00 00

Programmanr. 5 Dames, 7500m vrije slag 16 - 17 jaar
26/08/2017 - 13:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16 - 17 jaar

1. VANHEE, Steffi BEL ROOD 46 IKZ/21050/01 01 1:42.43

2. MEERPOEL, Lore BEL ROOD 203 WLW/20202/00 00 2:01.33

Belgisch kampioen open water 7,5 km vrije slag

1. VANHEE, Steffi BEL ROOD 46 IKZ/21050/01 01 1:42.43

2. MEERPOEL, Lore BEL ROOD 203 WLW/20202/00 00 2:01.33

Programmanr. 6 Jongens, 7500m vrije slag 16 - 17 jaar
26/08/2017 - 13:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16 - 17 jaar

1. DEVOS, Jonas BEL GEEL 57 IKZ/10156/00 00 1:41.14

2. SAMYN, Jonas BEL GEEL 223 KZK/11019/00 00 1:41.18

3. HUYGH, Elias BEL GEEL 208 WLW/10186/00 00 1:59.42

Belgisch kampioen open water 7,5 km vrije slag

1. DEVOS, Jonas BEL GEEL 57 IKZ/10156/00 00 1:41.14

2. SAMYN, Jonas BEL GEEL 223 KZK/11019/00 00 1:41.18

3. HUYGH, Elias BEL GEEL 208 WLW/10186/00 00 1:59.42
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 7 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
27/08/2017 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

14 jaar en ouder

1. VANHEE, Steffi BEL ROOD 46 IKZ/21050/01 01 1:09.18

2. OOSTROM, Dèlenn NED ROOD 223 VZC/199600056 96 1:10.04

3. VANDERBEKE, Anouk BEL ROOD 16 ROSC/20459/03 03 1:12.16

4. POLLEUNIS, Daphne BEL ROOD 245 STT/20111/96 96 1:13.16

5. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 73 MEGA/21042/99 99 1:16.18

6. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 24 AZL/20181/71 71 1:17.25

7. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 7 ZVL/20162/98 98 1:21.25

8. LALOI, Kathleen FRA ROOD 249 180629724 2535513 88 1:23.21

9. LUYCKX, Marie BEL ROOD 30 VWZ/20198/96 96 1:23.23

10. GALLE, Vicky BEL ROOD 25 AZL/21005/02 02 1:23.26

11. JASPAERT, Hanna BEL ROOD 44 LOR/21058/00 00 1:27.33

12. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 34 VWZ/20211/01 01 1:27.48

13. JANSEN, Margreta NED ROOD 216 ZOC/196500134 65 1:28.45

14. VAN CAUTEREN, Eline (*) BEL ROOD 243 VWZ/20171/96 96 1:33.45

15. BOUGEATRE, Cindy BEL ROOD 76 DM/004324/74 74 1:45.42

16. VAN VINCKENROYE, Liesbet BEL ROOD 246 STT/20154/69 69 1:46.41

dis KLOET, Kayleigh NED ROOD 220 ZOC/199802860 98
SW 6.4

Belgisch kampioenschap 5000 m open water 14-15 J.

1. VANDERBEKE, Anouk BEL ROOD 16 ROSC/20459/03 03 1:12.16

2. GALLE, Vicky BEL ROOD 25 AZL/21005/02 02 1:23.26

Belgisch kampioenschap 5000 m open water open Cat.

1. VANHEE, Steffi BEL ROOD 46 IKZ/21050/01 01 1:09.18

2. VANDERBEKE, Anouk BEL ROOD 16 ROSC/20459/03 03 1:12.16

3. POLLEUNIS, Daphne BEL ROOD 245 STT/20111/96 96 1:13.16

4. BOCKLAND, Majlen BEL ROOD 73 MEGA/21042/99 99 1:16.18

5. VAN LINDT, Kathy BEL ROOD 24 AZL/20181/71 71 1:17.25

6. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 7 ZVL/20162/98 98 1:21.25

7. LUYCKX, Marie BEL ROOD 30 VWZ/20198/96 96 1:23.23

8. GALLE, Vicky BEL ROOD 25 AZL/21005/02 02 1:23.26

9. JASPAERT, Hanna BEL ROOD 44 LOR/21058/00 00 1:27.33

10. LUYCKX, Marthe BEL ROOD 34 VWZ/20211/01 01 1:27.48

11. VAN CAUTEREN, Eline (*) BEL ROOD 243 VWZ/20171/96 96 1:33.45

12. BOUGEATRE, Cindy BEL ROOD 76 DM/004324/74 74 1:45.42

13. VAN VINCKENROYE, Liesbet BEL ROOD 246 STT/20154/69 69 1:46.41

Programmanr. 8 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
27/08/2017 - 10:05 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

14 jaar en ouder

1. BILLIAU, Davy BEL GEEL 85 BZK/10190/92 92 58.48

2. WOUTERMAERTENS, Jarne BEL GEEL 249 SCSG/005373/92 92 1:03.00

3. DEVOS, Jonas BEL GEEL 57 IKZ/10156/00 00 1:06.04

4. TIENMAN, Tenzin NED GEEL 235 VZVIJ/200005549 00 1:08.41

5. HERREGODTS, Siebe BEL GEEL 23 ZNA/10536/02 02 1:08.47

6. KLOET, Tristan NED GEEL 224 ZOC/200200063 02 1:10.11
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Open Water VWZ 2017
VWZ Bad Boom, 26 - 27/8/2017

Programmanr. 8, Heren, 5000m vrije slag, 14 jaar en ouder

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

7. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 97 HZA/11015/93 93 1:13.02

8. NOBELS, Rick NED GEEL 234 TRVH/199505569 95 1:13.51

9. DE SCHEERDER, Philippe BEL GEEL 6 CDC/000497/65 65 1:17.24

10. MATTÉ, Steven BEL GEEL 18 ZNA/10167/85 85 1:18.54

11. MICHOT, Baptiste BEL GEEL 103 ENLN/004497/01 01 1:20.13

12. DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 202 * HELIOS/007499/73 73 1:20.17

13. CLEYMANS, Karsten BEL GEEL 205 WLW/10227/02 02 1:20.38

14. VERMEIREN, Joost BEL GEEL 226 (*) BRABO/11150/81 81 1:26.33

15. CLAES, Ryan BEL GEEL 39 VWZ/10219/01 01 1:27.05

16. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 17 ZNA/10188/78 78 1:34.13

17. BOONEN, Sven BEL GEEL 15 ZNA/10144/81 81 1:38.30

18. CORNELIS, Nolan BEL GEEL 31 AZL/10154/01 01 1:38.39

19. VANHOOF, Geert BEL GEEL 72 SWEM11039/76 76 1:39.53

20. DE NIJS, Luc BEL GEEL 26 RSC/10004/54 54 1:45.44

FF VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 98 ZIK/11008/66 66
OPG BUELENS, Jelle BEL GEEL 46 VWZ/11001/02 02

Opgave 2.3

Belgisch kampioenschap 5000 m open water 14-15 J.

1. HERREGODTS, Siebe BEL GEEL 23 ZNA/10536/02 02 1:08.47

2. CLEYMANS, Karsten BEL GEEL 205 WLW/10227/02 02 1:20.38

OPG BUELENS, Jelle BEL GEEL 46 VWZ/11001/02 02
Opgave 2.3

Belgisch kampioenschap 5000 m open water Open Cat.

1. BILLIAU, Davy BEL GEEL 85 BZK/10190/92 92 58.48

2. WOUTERMAERTENS, Jarne BEL GEEL 249 SCSG/005373/92 92 1:03.00

3. DEVOS, Jonas BEL GEEL 57 IKZ/10156/00 00 1:06.04

4. HERREGODTS, Siebe BEL GEEL 23 ZNA/10536/02 02 1:08.47

5. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 97 HZA/11015/93 93 1:13.02

6. DE SCHEERDER, Philippe BEL GEEL 6 CDC/000497/65 65 1:17.24

7. MATTÉ, Steven BEL GEEL 18 ZNA/10167/85 85 1:18.54

8. MICHOT, Baptiste BEL GEEL 103 ENLN/004497/01 01 1:20.13

9. DELEPLANQUE, Xavier BEL GEEL 202 * HELIOS/007499/73 73 1:20.17

10. CLEYMANS, Karsten BEL GEEL 205 WLW/10227/02 02 1:20.38

11. VERMEIREN, Joost BEL GEEL 226 (*) BRABO/11150/81 81 1:26.33

12. CLAES, Ryan BEL GEEL 39 VWZ/10219/01 01 1:27.05

13. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 17 ZNA/10188/78 78 1:34.13

14. BOONEN, Sven BEL GEEL 15 ZNA/10144/81 81 1:38.30

15. CORNELIS, Nolan BEL GEEL 31 AZL/10154/01 01 1:38.39

16. VANHOOF, Geert BEL GEEL 72 SWEM11039/76 76 1:39.53

17. DE NIJS, Luc BEL GEEL 26 RSC/10004/54 54 1:45.44

FF VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 98 ZIK/11008/66 66
OPG BUELENS, Jelle BEL GEEL 46 VWZ/11001/02 02

Opgave 2.3


